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Nyt Æresmedlem


Hun har spillet fodbold, som en af de første piger i Raklev længe før der var noget der hed pige fodbold i Raklev, og det gik ud over drengene. 

Hun startede Mikro-minihåndbold i RGI. Håndbold har hun ligeledes selv spillet gennem mange år - og rigtig mange af hendes holdkammerater gik på pension før hun nødtvungen valgte pensionen, for nogle få år siden.

Hun fortsatte med badminton, med stor succes og fik i fællesskab med andre en ungdomsafdeling op at stå. 

Ældre badminton, benævnt som +60, hviler også på hendes skuldre.

Hun er en rigtig ”Raklever”, barnefødt i Gl. Raklev. Hun har sammen med sin ægtefælle, som også er opvokset i Raklevområdet boet her det meste af sit liv.Hun fik, medens hun var aktiv som skolelærer, gang i børnegymnastikken i Sognegården.Da hun valgte at lade sig rigtig pensionere (skolelærer) gik hun ind i ældre idrætten i Raklev. Petanque, gymnastik, floorball, badminton, bordtennis er bare nogle få af de aktiviteter vi kan se Margit Kondrup, for hende er det, deltage i. 

Og hun deltager omkring juletid i at sælge juletræer fra RGIs bod. Vi ser hende deltage sammen med rigtig mange andre frivillige i Legelandsugen og Novos julefrokoster.En blodprop i sommeren 2022 var lige ved at tage humøret og motivationen fra hende, MEN det ville hun ikke acceptere. Ved en ihærdig indsats har Margit fundet de fleste af de gamle kræfter frem igen. Hun er i dag drivkræften bag Idræt for Livet. Margit er som sagt et rigtigt klubmenneske, der har deltaget i det organisatoriske arbejde i Raklev på rigtig mange områder, og så har hun i samme periode været engageret som frivillig træner og leder i de fleste af udvalgene gennem årene. Hun er i dag at finde i badminton udvalget og som medlem af Røsnæshallens bestyrelse,

Tak til Margit.


Poul Erik Prisen

Poul Erik prisen gives til en som har gjort en ekstraordinær indsats det seneste år. Prisen kunne gives til mange, men valget er faldt på en som har skilt sig lidt ud i fodbolden.

Personen vi taler om er Michael Miti Würtz i daglig tale Miti.

Miti kommer med en masse energi og er ikke bange for at sige tingene ligeud.Miti er god at sparre med vedrørende de daglige udfordringer i en stor afdeling som fodbolden.

Miti har det seneste år blandt andet:

Siddet i fodboldudvalget, haft posten som ungdomsansvarlig i fodbolden.

Trænet årgang 2016 inden- og udendørs siden årgangen forlod børnehavefodbolde

Trænet herresenior 1. holdet foråret 2023, trænet herresenior 2. holdet efteråret 2023 og foråret 2024.

Fremstillet diverse materialer og skilte for fodboldafdelingen og sponsorudvalget. Sprunget til i sidste øjeblik sammen med Camilla  og arrangeret DBU fodboldskole før sommeren 2023. Arrangeret ungdomsafslutning med mere end 500 deltagere sammen med Camilla.

Miti er med både på de opgaver der kræver en indsats året rundt og de opgaver der pludselig opstår.I sandhed en stor bedrift, hvorfor Miti er en fortjent modtager af Poul Erik prisen.

En sand blå foreningsmand.


 








 






Pige fodbold i Raklev 



Vi er igang med at bygge videre på vores pigefodbold i Raklev GI, og vil gerne have flere med på rejsen.

SÅ KOM OG PRØV.

Man behøver ikke være den nye Pernille Harder for at være med. Vi er en breddeklub, som gerne vil sikre rammerne for at piger i alle aldre kan sig sammen via fodbold. Vi er bygget på frivillighed og fællesskab - og så med masser af tid med den magiske runde bold.

Interesseret 

Så kontkakt Mads (30770109)  eller Lars (41378561)


 




 








 






 
	










Du kan nu læse sognebladet


 


Klik her og download det nyeste nummer af Sognebladet


 

 






Kontaktoplysninger:


Elledevej 29, 4400 Kalundborg

Telefon: 59 50 85 00  -   CVR. 25997115


Mail: kontor@raklev.dk


Skriv til kontoret hvis du har skiftet mail eller mobilnummer.

Så retter vi det til i systemet så du kan betale kontingent.


 

 






Raklev Gymnastik og Idrætsforening (Raklev GI) er en af Vestsjællands største idrætsforeninger.

Raklev GI er stiftet i 1863 og derved også en af landets ældste idrætsforeninger. Vi har i mange år været en traditionel forening med gymnastik, badminton, håndbold, fodbold og folkedans. De seneste år er der kommet flere sportsgrene med, som det ses i menuen herover.

Vi har ca. 1400 medlemmer totalt.  Vi holder primært til i Røsnæshallen, hvor også foreningens kontor er beliggende. Pga. foreningens størrelse har vi dog fået haltimer i stort set alle haller i Kalundborg. 

Vi håber at se dig ved banerne eller i en af hallerne.   


Vi er også på facebook.
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